Распоред на часовите за VII-1-одд. за учебната 2020/21г.

	Реден број
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Одделенски
	Биологија
	Математика
	Музичко обр.
	Нашата Татковина

	2
	Географија
	Македонски јазик
	Нашата Татковина
	Биологија
	ФЗО

	3
	Англиски јазик
	Математика
	Историја
	Математика
	Етика

	4
	Математика
	Географија
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски

 јазик

	5
	Историјаа
	Информатика
	Француски јазик
	ФЗО
	Француски 

јазик

	6
	
	Англиски јазик
	ФЗО
	Англиски јазик
	Ликовно  

образ.

	7
	
	
	
	
	


                                                                                                  Одделенски раководител 

                                                                                    Весела Камбуровска

